
УКРАЇНА

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІП СТУПЕНІВ №320 З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ 
УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА

НАКАЗ

Київ

Про зарахування учнів до 1-х класів
на 2025-2026 навчальний рік

На виконання законів України « Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367, 
з метою запровадження концепції реалізації державної політики у сфері 
реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення 
права на освіту на підставі поданих батьками заяв та відповідних документів

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 1-х класів спеціалізованої школи № 320 98 дітей:
в 1-А - 25 дітей (додаток № 1) класовод Банбан Маргарита Юріївна,
в 1-Б - 24 дітей (додаток № 2) класовод Цапова Оксана Василівна,
в 1-В - 24 дитину (додаток № 3) класовод Бруєнко Олена Миколаївна,
в 1-Д - 25 дітей ( додаток № 4) класовод Татарчук Людмила Михайлівна.

2. Зарахувати до складу учнів 1-х класів спеціалізованої школи № 320 за умови 
надання оригіналів документів та медичної довідки 086-1 /о до 18 серпня 2025 року 
(включно):

1. Ворона О.
2. Єжель С.
3. ЖижкаМ.
4. Ковальчук-Білоцька В.
5. Ковальчук-Білоцький Б.
6. Перепеліцина 3.
7. Письменний Б.
8. ПоліщукА.
9. Семененко В.
10. Ященко Д.



2

3. Секретарю школи Пономаренко Т.С. оприлюднити наказ на сайті школи.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Яна МАРКОВА



з-

Додаток № 1 
до наказу від 02.06.2025 №

Список учнів 1 - А класу

1. БадзюхВ.
2. Бахмутов Р.
3. Білько А.
4. ВереніноваД.
5. Вірченко Г.
6. ГамідовА.
7. Даценко А.
8. ЖердєваВ.
9. Казанков І.
Ю.Касинець С.
11. Крисанов О.
12. Кучеріна М.
13. Кушпель А.
14. Кушпель В.
15. Мішкаревич А.
16. Приходько Т.
17. Присяжнюк Є.
18. Руднік Р.
19. Сахно Д.
20. Солдатова В.
21. Теплова Є.
22. Хом'як М.
23. Цокур Д.
24. Шевченко К.
25. Щебликін М.

Класовод Банбан М.Ю.



4

Додаток №2 
до наказу від 02.06.2025 №

Список учнів 1-Б класу
1. Адажі Є.
2. Андрушко Д.
3. ГангурД.
4. ГаркушенкоМ.
5. ГолоднюкК.
6. Громова А.
7. Драгов М.
8. Кобанов М.
9. Ковальчук-Білоцька В.
10. Ковальчук-Білоцький Б.
11 .Корольов Д.
12. Кочеткова В.
13. Мельник М.
14. Михайленко А.
15. Моткова А.
16. Нечай К.
17. Носанчук М.
18.Осадча К.
19. Подоляко Є.
20. Пома С.
21. Скибіцький Я.
22. Третяк Т.
23.Чміль С.
24. Шатунова Д.

Класовод Цапова О.В.



5

Додаток №3 
до наказу від 02.06.2025 №

Список учнів 1-В класу
1. Брунгард А.
2. Ворона О.
3. Голець А.
4. ГолобородькоП.
5. Грабовецька К.
6. Єжель С.
7. Жишко М.
8. Іосифов Т.
9. КичаК.
10. Кузькоков М.
11. Кушнарьов І. 
12.Оберемко П.
13. Письменний Б.
14. Поліщук Анастасія
15. Прожига С.
16. Семеніна С.
17. Скуратовська В.
18. Смолянець К.
19. Степаніщев О.
20. Тактарова Є. 
21.Чепіль Е.
22. Шимко Т.
23. Щенікова В.
24. Ященко Д.

Класовод Бруєнко Л.М.



6

Додаток №4 
до наказу від 02.06.2025 №

Список учнів 1-Д класу

1. БурсінІ.
2. Воронцова О.
3. Глуха Є.
4. ДенесюкП.
5. Зімбіцький Є.
6. Кізімір М.
7. Крутько К.
8. Кушнір Д.
9. Мацкевич О.
Ю.Нєдєлко К.
11. Перепеліцина 3.
12. Пірятинська А.
13. Поліщук А.
14. Пол енська М.
15. Рабешко В.
16. Семененко В.
17. Сосюк Д.
18. Фомкін Д.
19. Фомкіна О.
20. Черевик К.
21. Чорний А.
22. Шлапак О.
23. Шульга С.
24. Щербатюк С.
25. Ярошенко М.

Класовод Татарчук Л.М.


